
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  TG Wehlheid… S

I II III IV V VI Punkte
10 22 12 9 15 20

2523
16:15

0
16

2
19

4
20

8
22

10
23

15
25

Auszeit

16:12

Ende
19:21 B  TV Bommersh… R

I II III IV V VI Punkte
9 1 12 3 10 6

20

╳

8
1
15

3
16

4
18

5
19

6
20

Auszeit

4:8
6:15

S
A
T
Z

2

Start
19:24 B  TV Bommersh… S

I II III IV V VI Punkte
1 9 3 10 6 8

2012 7 2 11
13:16 15:2113:1612:15
16:22 16:22
1
10
16

2
11
19

4
12
20

5
13

8
14

9
15

Auszeit

2:6
13:18

Ende
19:53 A  TG Wehlheid… R

I II III IV V VI Punkte
20 10 22 12 9 15

2523
10:10

╳

10
21

3
11
22

6
12
24

7
16
25

8
18

9
19

Auszeit

8:8
22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:56 A  TG Wehlheid… S

I II III IV V VI Punkte
10 22 12 9 15 20

1218 23
5:14 1:7
9:23

0
9

1
10

4
12

5 6 8 Auszeit

1:5
6:17

Ende
20:18 B  TV Bommersh… R

I II III IV V VI Punkte
12 2 9 7 10 6

2511
15:6

╳

22
2
23

11
24

14
25

15 17 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
20:21 B  TV Bommersh… S

I II III IV V VI Punkte
2 9 7 10 11 12

226
18:19

0
12
21

4
13
22

5
14

6
15

10
16

11
18

Auszeit

16:18

Ende
20:49 A  TG Wehlheid… R

I II III IV V VI Punkte
20 10 15 12 9 23

2518
13:13
18:18

╳

10
21

1
12
23

5
13
25

7
14

8
15

9
18

Auszeit

8:9
21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Frauen (Hinrunde)
Frauen

A  TG Wehlheiden vs. TV Bommersheim B
Spiel 51 17.12.2022 19:00 Uhr

GSH Auepark - Kassel
34121 Kassel 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TG Wehlheid… 10/14
5 Becker, Juliane
9 Sturm, Christine X

10 Stark, Anna-Lena X
12 Hubenthal, Sabrina X
13 Heikura, Emilia Jasmi… X
15 Stark, Katharina X
18 Langenkamp, Laura X
20 Hoß, Lea Isabell X
22 Rath, Miriam X
23 Westphal, Johanna X
A  Libero

13 Heikura, Emilia Jasmi… X
A  Offizielle
T Weinrich, Lotta E

CT Lundius, Merle E

C

B  TV Bommersh… 10/14
1 Fritsch, Daniela X
2 Foxley, Naomi X
3 Foxley, Hélène Patricia X
6 Frühauf, Juliane X
7 Taylor, Kate X
8 Klewinghaus, Sandra… X
9 Klewinghaus, Adriana X

10 Werner, Doreen X
11 Bischoff, Lisa X
12 Klewinghaus, Bianca X
B  Libero
B  Offizielle
T Kind, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TG Wehlheid… TV Bommersh… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 21 20 0 0 2
2 1 1 25 2 29 20 0 6 2
2 3 0 12 3 22 25 1 1 0
2 2 1 25 4 28 22 0 1 1

5
7 7 3 87 100 87 1 8 5
Start: 19:00 Ende: 20:49 Dauer: 1:49

Sieger: TG Wehlheiden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reinbold, Jan 1
2 Kullik, Joanna 2

Schreiber 3
Schr. Bajrami, Altina 4

Assist. Weisheit, Nicklas

Dokument erstellt: 17.12.2022 20:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


