

## **Oberliga – Frauen (Hinrunde)** Frauen

Spiel 51

(A) TG Wehlheiden vs. TV Bommersheim (B) 17.12.2022 19:00 Uhr

GSH Auepark - Kassel 34121 Kassel



			S		art :00	A	TG W	ehlhei	d	s	En 19		В	TV Bo	mmers	sh	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		10	22	12	9	15	20		9	1	12	3	10	6	
l i		Spielernr.					23			25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstan		Z				16:15	i									
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	0	2	4	8	10	15 25)	Auszeit		1			5	6 20)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	16	19	20	22	23	25)	16:12	ŏ	15	16	18	19	2)	4:8 6:15

S		art :24	B)	TV Bo	mmers	sh	S		ide :53	A TG Wehlheid				R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	1	9	3	10	6	8		20	10	22	12	9	15	
T	(12)		7	2	11		20						23	25
Z	13:16		15:21	13:16	12:15								10:10	
	16:22			16:22										
2	1	2	4	5	8	9	Auszeit	X	3	6	7	~	9	Auszeit
_		11 19	12 20	13	14	15	2:6 13:18	10 21		12 24	16 25	18	19	8:8 22:19

			S		art :56	A	TG W	ehlhei	d	S	En 20:	de :18	В	TV Bo	mmers	sh	R	
	A	ufschlagfolge	Ā	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	Startaufstellung		10	22	12	9	15	20		12	2	9	7	10	6		
ű.		Spielernr.					(18)	23		12						11	25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Snielstand Z	Z				5:14	1:7								15:6	
Ā	•	Spielstand					9:23											
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0 9	1 10	4 12)	5	6	8	1:5 6:17	X 22	2 23	11 24	14 25	15	17	Auszeit	

S	St 20	art :21	t B TV Bommersh					En 20:	de :49	A	R			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
A	2	9	7	10	11	12		20	10	15	12	9	23	
T						6	22			(18)				25
Z						18:19				13:13				
										18:18				
1	0	4		6 15	10 16	11 18	Auszeit	X	1	5.0	7		9	Auszeit
4	21	13 22)	14	12	10	10	16:18	10 21	12 23	13 ②	14	15	18	8:9 21:21

Weinrich, Lotta Lundius, Merle

VI Punkte

_			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V
	A	ufschlagfolge	Δ																			
5	Sta	artaufstellung	7																			
I I		Spielernr.	L.																			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																			
-										Auszeit							Auszeit					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																			
	Sa	nktionen								В	emerk	cunge	n								Ergeb	nis

	A	TG Wehlheid 10	0/14	$^{\mathbb{B}}$	TV Bommersh 10	/14
	5	Becker, Juliane		1	©Fritsch, Daniela	Х
ı	9	© Sturm, Christine	Х	2	Foxley, Naomi	Х
ı	10	Stark, Anna-Lena	Х	3	Foxley, Hélène Patricia	Х
ı	12	Hubenthal, Sabrina	Х	6	Frühauf, Juliane	Х
ı	13	Heikura, Emilia Jasmi	Х	7	Taylor, Kate	Х
١	15	Stark, Katharina	Х	8	Klewinghaus, Sandra	Х
ł	18	Langenkamp, Laura	Х	9	Klewinghaus, Adriana	Х
ı	20	Hoß, Lea Isabell	Х	10	Werner, Doreen	Х
ı	22	Rath, Miriam	Х	11	Bischoff, Lisa	Х
	23	Westphal, Johanna	Х	12	Klewinghaus, Bianca	Х
	A	) Libero		$^{\mathbb{B}}$	) Libero	
)	13	Heikura, Emilia Jasmi	Х	B	Offizielle	
1	(A)	Offizielle		T	Kind, Sebastian	T

V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

	Ergennisse														
A	)т	G V	Vehl	heid	TV Bo	mme	rsh	(	$^{B}$						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α						
1	1	1	25	1	21	20	0	0	2						
2	2 1 1 <b>25</b> 2 29 20 0 6 2														
2 3 0 12 3 22 <b>25</b> 1 1 0															
2	2	1	25	4	28	22	0	1	1						
				5											
7 7 3 87 100 87 1 8 5															
St	Start: 19:00 Ende: 20:49 Dauer: 1:49														
Sie	ege	r: 1	G W	Sieger: TG Wehlheiden 3:1											

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Reinbold, Jan		1					
2	Kullik, Joanna		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Bajrami, Altina		4					
Assist.	Weisheit, Nicklas			_				

Dokument erstellt: 17.12.2022 20:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de